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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

B

Né bazé t€ nenit 8 té Ligjit te Punés me nr:03/L-212,i UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e mardhénies s€ punés né sektorin publik,UA 05/2021-MASHT, pér Normativ té
kuadrit profesional t€ arsimit te pérgjithshém, té konkursit t& datés ; 15.11.2023, nr.09-111/01-
56052, komisioni pérzgjedhés,shpall kété:

NJOFTIM

Me té cilin njoftohen kandidatét q€ kané kaluar testin me shkrim,t€ mbajtur me
datén 19.12.2023 , né€ bazé t€ konkurseve konkursit t& datés 15.11.2023, nr.09-111/01-56052
se do t€ i nénshtrohet intervistés me gojé me daté: 22.12.2023 duke filluar nga ora 09:15

Intervista mbahet né€ sallén e Kuvendit,

SHFMU” Fehmi dhe Islam Kastrati”, né Kizhareké
Lénda : Gjuhé Gjermane

Emri dhe Mbiemri

1.Adnan Xhemaijlaj

2.Erbliné Qorri

SHFMU” Gani Elshani”, Kroikové , ora 09:50

Lénda : Matematiké

Emri dhe Mbiemri

1. Ardiana Pirraku



SHML” Gjergj Kastrioti Skendérbeu”, Drenas II, ora 10:00
Lénda: Gjuhé Gjermane

Emri dhe Mbiemri
I. Fadil Hoxha

SHFMU” Azem Bejta”, n€ Shtuticé
Lénda: Matematiké

Emri dhe Mbiemri
2. Avni Mehani
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